MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:14:10

Durazzano 1,500 Km. ._._.
13/11/2011 12:15. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:58.411 +2.584 12:24:03.453
(7) IORIO GIUSEPPE 6 1:58.158 +2.331 12:26:01.611
1 12:15:59.732 7 1:56.887 +1.060 12:27:58.498
2 1:51.534 12:17:51.266 8 1:59.243 +3.416 12:29:57.741
3 1:52.531 +0.997 12:19:43.797
4 1:55.520 +3.986 12:21:39.317 (6) ROMANO VITTORIO
5 1:57.170 +5.636 12:23:36.487 1 12:16:13.203
6 1:55.193 +3.659 12:25:31.680 2 1:58.844 12:18:12.047
7 1:55.450 +3.916 12:27:27.130 3 2:01.785 +2.941 12:20:13.832
8 1:55.495 +3.961 12:29:22.625 4 2:03.582 +4.738 12:22:17.414
5 2:02.199 +3.355 12:24:19.613
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 6 2:01.295 +2.451 12:26:20.908
1 12:16:06.588 7 2:03.142 +4.298 12:28:24.050
2 1:53.316 +0.567 12:17:59.904 8 2:05.235 +6.391 12:30:29.285
3 1:53.559 +0.810 12:19:53.463
4 1:54.134 +1.385 12:21:47.597 (93) PETROSINO MATTEO
5 1:55.342 +2.593 12:23:42.939 1 12:16:16.316
6 1:52.749 12:25:35.688 2 1:59.801 12:18:16.117
7 1:53.921 +1.172 12:27:29.609 3 2:01.076 +1.275 12:20:17.193
8 1:54.390 +1.641 12:29:23.999 4 2:02.252 +2.451 12:22:19.445
5 2:00.835 +1.034 12:24:20.280
(11) DRAGONE VINCENZO 6 2:01.886 +2.085 12:26:22.166
1 12:16:04.173 7 2:03.130 +3.329 12:28:25.296
2 1:53.011 12:17:57.184 8 2:05.151 +5.350 12:30:30.447
3 1:53.778 +0.767 12:19:50.962
4 1:55.330 +2.319 12:21:46.292 (112) ZITIELLO GIANMARCO
5 1:54.656 +1.645 12:23:40.948 1 12:16:19.028
6 1:54.245 +1234  12:25:35.193 2 2:00.819 12:18:19.847
7 1:56.776 +3.765 12:27:31.969 3 2:02.585 +1.766 12:20:22.432
8 1:57.462 +4.451 12:29:29.431 4 2:05.012 +4.193 12:22:27.444
5 2:05.318 +4.499 12:24:32.762
(15) MESSINA MASSIMO 6 2:06.796 +5.977 12:26:39.558
1 12:16:03.287 7 2:08.021 +7.202 12:28:47.579
2 1:53.042 12:17:56.329 8 2:08.678 +7.859 12:30:56.257
3 1:53.062 +0.020 12:19:49.391
4 1:55.375 +2.333 12:21:44.766 (51) OLIVA GIUSEPPE
5 1:57.739 +4.697 12:23:42.505 1 12:16:56.516
6 1:57.677 +4.635 12:25:40.182 2 2:02.132 12:18:58.648
7 1:59.624 +6.582 12:27:39.806 3 2:05.628 +3.496 12:21:04.276
8 2:00.368 +7.326 12:29:40.174 4 2:04.805 +2.673 12:23:09.081
(114) RICCO MARIANO (27) GRAGNANO ANTONIO
1 12:16:08.506 1 12:16:12.890
2 1:55.055 12:18:03.561 2 1:54.544 12:18:07.434
3 1:55.681 +0.626 12:19:59.242
4 1:56.936 +1.881 12:21:56.178
5 1:57.466 +2.411 12:23:53.644
6 1:56.954 +1.899 12:25:50.598
7 1:56.245 +1.190 12:27:46.843
8 1:55.300 +0.245 12:29:42.143
(89) CUOCO UMBERTO
1 12:16:14.676
2 1:53.217 12:18:07.893
3 1:55.585 +2.368 12:20:03.478
4 1:55.526 +2.309 12:21:59.004
5 1:55.283 +2.066 12:23:54.287
6 1:57.198 +3.981 12:25:51.485
7 1:56.422 +3.205 12:27:47.907
8 1:55.163 +1.946 12:29:43.070
(3) LIETO GENNARO
1 12:16:14.064
2 1:57.269 +1.442 12:18:11.333
3 1:55.827 12:20:07.160
4 1:57.882 +2.055 12:22:05.042
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/11/2011 21.12.12

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



